DATA DE HOMOLOGAÇÃO

15/07/2025
ANO 2025 oooocc-

Prefeitura Municipal de Arataca 
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

JLIwh'/I.L

educação/

CONTRATADA: CBSD SERVIÇOS DE EVENTOS E 
LOCAÇÕES LTDA.
CNPJ/MF N°. 40:517.164/0001 -05.
Valor- R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
Vigência: 90(noventa) dias ou com a prestação dos serviços.

IPROCESSOADMINISTRATIVO 

í ORIGEM: SECRETARIA 

CULTURA E ESPORTE.

£Z
| OBJETO: CONTRATAÇÃO DO CANTOR “THEUZINHO”, 

PARA APRESENTAÇÃO NOS FESTEJOS DO PEDRÃO 
DE ANURI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N** 125/2025

[...]

9.1 O prazo para a execução total dos serviços, objetos deste Termo de Referência, é de 90 (noventa) dias, ou com 
a conclusão dos serviços, ressalvado atraso por parte do CONTRATANTE.

12. CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO

Em nome da contratada através de depósito bancário, da seguinte forma: 02(duas) parcelas:

1a Parcela de R$ 75.000,00(setenta e cinco mil reais), na assinatura do contrato.

2a Parcela de R$ 75.000,00(setenta e cinco mil reais), em até 30(trinta) dias após a execução dos serviços.

13. MEDIDAS ACAUTELADORAS

14. CONTROLE DA EXECUÇÃO

15. DAS INFRAÇÕES E DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

16. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

16.1. Os pagamentos das despesas decorrentes da contratação, correrão pela seguinte Dotação Orçamentária: